附件

常德市推进企业上市突破行动目标任务分解表

                                                单位：家

	单位
	2022年
	2023年
	2024年
	2025年
	重点关注企业名单

（包括且不限于）

	
	券商进场
	辅导报备
	申报材料
	成功上市
	券商进场
	辅导报备
	申报材料
	成功上市
	券商进场
	辅导报备
	申报材料
	成功上市
	券商进场
	辅导报备
	申报材料
	成功上市
	

	常德经开区
	6
	2
	2
	
	
	2
	3
	2
	
	2
	2
	2
	
	2
	2
	2
	金天钛业、惠生农科、云港生物、金富力、宏旺环保、金康光电

	常德高新区
	4
	
	
	
	
	2
	2
	1
	
	2
	2
	1
	
	
	
	2
	中联恒通、佳鸿机械、响箭重工、常德水表、特力液压

	武陵区
	2
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	1
	1
	1
	
	
	
	1
	常德农商行

	鼎城区
	2
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	九申燃气、精为天

	汉寿县
	2
	
	1
	
	
	1
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	康普药业、太子化工

	桃源县
	2
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	飞沃科技、迪文科技、三特机械、龙行天下、国宗铝业、嘉力亚新材

	临澧县
	2
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	1
	安福环保、中泰特装、金华天

	石门县
	2
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	1
	富博科技、安德丰能源

	澧  县
	2
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	1
	平安医械、运达包装

	安乡县
	2
	1
	
	
	
	1
	1
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	凯斯机械、汉创新材料

	津市市
	2
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	1
	新合新生物、引航生物、经世新材

	西洞庭管理区
	2
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	1
	1
	1
	
	
	
	1
	宸宇富基、坤鼎数控、邓权塑业


PAGE  
— 9 —


